پدرم این رباعی را به مناسبت زاد روز من گفته است:

این نازه نهال سبز و پرپر بادا

در باغ حیات تازه و تر بادا

در وقت تولدش که بود اختر سعد

کردیم رقم که سعد اختر بادا!

«سعد اختر بادا» یعنی خوشبخت شود، و ماده تاریخ آن سال ۱۳۴۳ هجری قمری، یعنی ۱۹۲۴م می‌باشد؛ ناگفته نماند که این دعای پدر در حق بنده مستجاب آمد؛ من از بسیاری جهات خود را خوشبخت می‌دانم.

۶

توسط استاد جلال اکرامی هرگاه که در محفل نویسندگان حضور می‌یافتم، ر سالهای دانشجویی در دانشگاه آموزگاری تاجیکستان، همیشه آگاهی پیدا کردن از روزگار و آثار «صدر ضیاء» تلاش و کوشش بنده بوده است.